





Ministero della Pubblica Istruzione

## ISTITUTO COMPRENSIVO 1º "D'ACQUISTO-LEONE"

VIA INDIPENDENZA, 1 – 80038 POMIGLIANO D'ARCO
Distretto n° 31 – C. F. 93076670632 – C. M. NAIC8G1003
Telefono e fax 081/3177304 – e mail NAIC8G1003@ISTRUZIONE.IT
Sito Web:www.ic1dacquistoleone.edu.it - postacertificata: NAIC8G1003@pec.istruzione.it

Pomigliano d'Arco, 11/01/2023

Alla docente MARIA LUIGIA VILLANO
Ai membri del Consiglio di Istituto
Agli Atti Al Sito
Albo e Amministrazione trasparente

OGGETTO: SURROGA MEMBRO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - COMPONENTE DOCENTI

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**PRESO ATTO** delle dimissioni del docente Castaldo Antonio presentate in data 11/01/2023 membro eletto del Consiglio di Istituto

**VISTI** i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2020-2023, tenutesi nei giorni 22 e 23 novembre 2020;

**CONSIDERATO** che la docente VILLANO MARIA LUIGIA risulta prima dei non eletti per la componente docenti;

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;

**VISTI** gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

## **DECRETA**

- La nomina della docente MARIA LUIGIA VILLANO quale membro del Consiglio di Istituto per la componente Docenti, in sostituzione del docente Castaldo Antonio, membro decaduto per dimissioni
- Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in amministrazione Trasparente e verrà notificato all'interessato 1º D'ACQUISTO

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Tiziana Rubinacci

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO D'ACQUISTO - LEONE - C.F. 93076670632 C.M. NAIC8G1003 - AF4F7ED - AOO

Prot. 0000136/U del 11/01/2023 16:32 I.7 - Elezioni e nomine